
UCHWAŁA NR IV/49/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej do Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Rady Miejskiej w Augustowie do Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
w osobach:

1) Sylwia Bielawska;

2) Tomasz Miklas;

3) Izabela Agnieszka Piasecka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 1F1E595D-44F2-4744-B615-589E776402E4. Uchwalony Strona 1




